Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 209 in Kdngen
Sonntag, 31.01.2016
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30

16:30

2 x 15 min

2 x 15 min

Andacht

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min

432

433

434

431

435

. Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner
EK Kéngen : CVJM Hagelloch

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK

Hofingen

EK K6éngen : CVJM HB DuBlingen-Gomaringen
1

CVJM Hagelloch : EK Hofingen

CVJM Hagelloch : CVJM HB DuBlingen-

Gomaringen 1

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Ergebnis
7:4

12:20

11:8
21:18

17:7

Schiedsrichter

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen



